

# Årsredovisning

## MyDogCare Kungsholmen AB

Organisationsnummer: 559299-8370  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ehsan Fadakar Bani  
Verkställande direktör  
2026-05-11

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

*Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2021-02-03

Bolaget bedriver hunddagisverksamhet.

*Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med 24,5%.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	6 227 303	5 006 282	4 020 788	2 535 700
Resultat efter finansiella poster (kr)	884 175	829 352	570 963	15 895
Soliditet (%)	36,6	23,1	33,8	12,5

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>529 022</b>	<b>29 352</b>	<b>583 374</b>
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		29 352	-29 352	0
Årets resultat			739 079	739 079
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>308 373</b>	<b>739 079</b>	<b>1 072 452</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	308 373
Årets resultat	739 079
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 047 452</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

Utdelning	950 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>950 000</b>
Balanseras i ny räkning	97 452
<b>Summa</b>	<b>1 047 452</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1 2	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 227 303	5 006 282
Övriga rörelseintäkter		61	31 711
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 227 364</b>	<b>5 037 993</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-87 742	-47 534
Övriga externa kostnader		-2 371 096	-1 696 135
Personalkostnader	3	-2 847 459	-2 446 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 482	-32 278
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 342 779</b>	<b>-4 222 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>884 585</b>	<b>815 328</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 733	15 318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 143	-1 294
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-410</b>	<b>14 024</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>884 175</b>	<b>829 352</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		0	-800 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-800 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>884 175</b>	<b>29 352</b>
Skatt på årets resultat		-145 096	0
<b>Årets resultat</b>		<b>739 079</b>	<b>29 352</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	736 075	659 829
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>736 075</b>	<b>659 829</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>736 075</b>	<b>659 829</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 650	85 250
Fordringar hos koncernföretag		150 000	155 100
Övriga fordringar		342	37 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 718	83 655
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>306 710</b>	<b>361 957</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 888 725	1 508 218
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 888 725</b>	<b>1 508 218</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 195 435</b>	<b>1 870 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 931 510</b>	<b>2 530 004</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		308 373	529 022
Årets resultat		739 079	29 352
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 047 452</b>	<b>558 374</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 072 452</b>	<b>583 374</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 593	42 373
Skulder till koncernföretag		797 927	0
Skatteskulder		29 908	118 457
Övriga skulder		367 191	1 054 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		620 439	731 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 859 058</b>	<b>1 946 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	5	<b>2 931 510</b>	<b>2 530 004</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

### Not 2. Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till MyDogCare Svea AB , 559288-8928

### Not 3. Medelantal anställda

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Medelantal anställda	6	6

### Not 4. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	746 511	290 010
Inköp	112 729	456 501
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>859 240</b>	<b>746 511</b>
Ingående avskrivningar	-86 682	-54 404
Årets avskrivningar	-36 483	-32 278
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-123 165</b>	<b>-86 682</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>736 075</b>	<b>659 829</b>

### Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-05-07.

*Ehsan Fadakar Bani*  
Ehsan Fadakar Bani  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2026-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07.

Frejs Revisorer AB

*Anton Snickert*  
Anton Snickert  
Auktoriserad revisor
